
Í1HMPP05UIB07

'.AW';T* í\ npíS' pVeřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

D V S/8 2/03 /000584/2020
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, re zněni 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu1), 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský 
zákoník ") a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisu (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavni město Praha
sc sídlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckyrn, ředitelem odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy 
ICO:
bankovní spojem, 
číslo účtu:

00064581 
PPI- banka a s. 
5157998/6000

a
Název organizacc/Mcstská část Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé pro Prahu a

Středočeský kraj, o.p.s.
Be. Lenka Op re halovázastupuje: 

kontaktní osoba: 
se sídlem'
ICO:
zapsán a/regi st rov ána: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen příjemce)

Karlínské náměstí 59/12. 186 00 Praha 86 
02636298
O 1317 vedená u Městského soudu v Praze

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen „dotace"), tj. účelové vázaných 
{maněních prostředku určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, ktcrc jsou uvedeny \ příloze č. 1. která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. Na tyto služby se vytahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytovaní služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 28. 12. 2018 (dále jen ..Pověření") v platném znění. 
Dotace sc poskytuje pouze na kryti nákladů (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištěni fakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve /něni pozdějších předpisu (dále jen 
„Zákon”).

2, V souladu s $ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, lim tu poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 14/28 dne 13. 2. 2020.



Článek II.
Výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 2 554 000 Kč
{slovy dvamilionypětsetpadesátčtyřitisícc korunceskýeb) dle ro/.pisu uvedeného v příloze č. 
1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze státního rozpočtu 
prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je mu/né použit na naklad) (výdaje) v/niklé od 1. 1.2Q20 do T> 1. 12. 2020 a uhrazené 
od 1. 1. 2020 do 25 I. 2021 /a podmínek stanovených v této smlouvě. přičemž účelu dotace 
stanoveného v čl. 1. odst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31 12 202U.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce \ souladu 
s termíny a výši jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe 
Kozliodnutí Ministerstva práce a sociálních věci č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dáte jen ..Rozhodnuti") ve znění případných dodatků 
k Rozhodnuti a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytováni dotaci ze státního ro/počtu 
krajům a ht. m. Pra/.e pro rok 2020. Rozhodnutí včetně Metodiky jc zveřejněno na webových 
stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude ncprodlenč 
po jejich obdrženi umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Článek lil.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
]. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje sc ji využít v souladu se zněním „Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020". který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 9/106 zc dne 19.9. 2019 (dále jen „Program") a 
v souladu s obecně závaznými předpisy: dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta a v souladu 

sc zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti:
b) čerpání poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb oddéleně sledovat 

v účelní evidenci v souladu sc zákonem č. 563 1991 SK. o účetnictví. \c zněni 
pozdějších předpisů,

o) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání veíejných zakázek.
\e znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o zadávání veřejných zakázek"), dojde-li 
k naplněni stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o 
zadávání veřejných zakázek:

d) dodržovat Program. Pověření a Rozhodnutí:
e) písemně oznámit poskytovateli /měnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k nim 
v době od u/a vřen i této smlouvy do vyúčtování dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti:

ť) příjemce se zavazuje vrátil poskytovateli dotaci popř. její alikvotní část bez zbytečného 
odkladu v případě ne realizace nebo předčasného ukončeni sociální služby (/ rozhodnutí 
příjemce či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. 1. 2021 na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol: IČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305:

g) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádné vyúčtovat k 31. 12. 2020 
a na závazném formuláři doručit nej později do 31. 1. 2021 prostřednictvím podatelny



nebo pošlou odboru sociálních věci Magistrátu hl m. Prahy. Ke vy čerpané línančni 
prostředku je příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157ú08'(íOOO. 
variabilní symbol: IČ O RČ příjemce dotace, specificky symbol. 13305, nej později 
do 31. 1.2021:

3. Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat 
o chystané přemění právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnit jim požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Pokud by \ důsledku zamýšlené přeměny mělo dojit k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl I. odst. 1 teto 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby, ukončit čerpání dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

4. Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej po/děj i 5 dni před tím, než dojde k jeho 
/.rušeni s likvidací, nejedná-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném /rušení s likvidací a 
v takovém případě jc povinen ukončit okamžitě čerpáni dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidací posky tovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá ve rej nos právní kontrole podle zákona č. 32U'2001 Sb.. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně Jmaněních 
a statistických výkazu, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemnosti, 
vztahujících se k účtování dotace.

2. Poruš i-li příjemce povinnosti vyplvvujiei mu z právních předpisu a této smlouvy véctnč 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtu. V případě pozdního doručeni vyúčtováni dotace dle čl. lil. bod 2 písm 
g) této smlouvy se jedná o méně závažně porušení rozpočtové kázně vc smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodáni vyúčtování v lozsahu 1 až 5 dnů. v tomto případě se uloží sníženy 
odvod ve výši tOOO.-Kě
- opožděné dodání vyúčtování \ rozsahu 6 až 15 dnů. v tomto případě se uloží sníženy 
odvod ve v vši 5000.- Kč

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověď musí být 
písemná a musí byl doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Příjemce je povinen nej později do uplynutí výpovědní doby 
vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil sc zněním Programu a sc znčním Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje seje 
dodržoval.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, žc tato smlouva byla u/a vřena po vzájemném



prajednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle. určil*, vážné a srozumitelné \ souladu se 
zákonem a nepřičí se dobrým mravům.

4. Smluvní sírany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva b> la uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CHS) vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto smlouvě nepovažují za obchodní 
lajemM v i ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni 
bez. stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv' 
dle zákona Č. 340-'2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k tělo smlouvě podepsanýeh oběma smluvními stranami.

8. '1 ato sm 1 o u va j e v y hot o v cna v pět i aut or i zc> v aný c h siej nop i šech .zni chž posky t o vatě I o bdr/i 
čiyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

imv i:n / 1. h r 2020V Praze dneV Praze dne 2020

(za plijeme ti)(za poskytovatele)

•VE. MS «'*■'! ’ NJM
V'. ',h •< i <Cl

y:/.
n»:n r,. . - 

' íV.Vy,? - Kar.n
i *. 'i

\



C
>4» >>
S

A‘A O v*.H
i 5

©
©

©v“i

T
A

O ©
■fi 5
O O

N

vv 9O OA •»CO
9cc

*© TT
c* cc ir>v cj ClMA'>> CJ

>

>$ I
aC>J

30
© 5* cc

© & ©'Cl
>w r» ©‘©© ©©«eB. t
> v>

>s<N tri<t5 ©e.í“i a. o o
M Ě O ©©
© C'o«c u >N*n o ttA 'ř* 8

tri
Clo 60-SS? « rjj:£ ‘i

C. (O
© £

CC
$ vuri\
5C v e£ A *© '- « S>.© © 11' =•3 «-Q ■N>>XT) 3 > = ts'S A

>S iA
'S «
Ji s 
-o ja

•i 2
tri Bi

>Ja«3 ■© •V *>
1S
J *S "
A
5 'i ■§
O .5 «•
* v> £

^0o triC u
£o

to 2 >'j Co © -, ©-i
£ s©a c.©b>v 3k.

4' a. c. v5 A ^* 5 
,5 i 
8&

e
•vA •O *>k £ 2 -* -2 

« 5.2 ^
<j >;>
>i ©

as a© A •E £

i!í 

II!
: e;•->c <✓) $© «■§ 

-= o*

-C a c *5:ri

wi;-o2 s >w
* utri o B <ri
S* ie A e a -9 I||l'3 e .© *s

Z>.'2 ^ js*
tri tri
© V 
C- 8 
V © 
?.&* 
•« S 2
Ji-=5 e «r, 
u © ift 
V ^ M

© C/í ©

<71 Z Zc c. Oj

■5r s
u>v ^1 >>•3 e XJ S>© o C->N .3 ©AB z 2 vl-*l řcO OTT2 N 06•a * ©- r-Cri ořc
S OrS t*-•©2 .58

Efa *U>a.



PRA HA 
PRA G U E 
PRA G A 
PRA G

M LAVNÍ MĚSTO IMAHA
magítsái hlavního města prahy

Odbor sooairMCii věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: centrum pro neslyšící a nedoslýchavé pro Prahu a Středočeský kraj, o.p.s

it. 2636298

Název sluiby: Tiumoinickéslužby 
Druh služby: Tlumočnické služby

Registrační číslo služby (Identifikátor): 6894360

mm*

i

1 270 000,00Náklady celkem 2 020 000,00 1 535 €00,00
Osobni náklady celkem 1435 000,00 1 100 000,001

1 485 000,00 1 100 000.00PfCC0»V smlOvW11
0.00Dohody oprocoyni čnnosu 0,001 li

Dohody o provedeni prúco 0,00 0,00l.JII
Vin? esoOni nokiady (uveďte) 0,00 0,00 000 000.0014.

5 35 000,00 435 COO.CO2 Provetnl náklady celkem
Dlouhodobý majetek 45 000,00 30 000.002 1
Dlouhodobý mostek do CObs (uvedlo/ 0,00 0,002 1 1.

Dlouhodobý moje tok tiodO !<s.(uvedtel 45 000,00 30 OOD.CO2 12
0,00 0,007 2 pot roviny r2 3 kancelářské potřeby 7 000,00 5 000,00
0,00 O.CO24,ípohonne hmoty

Ime spotřebované nákupy | uvedl*) 14 000.00 10 000,002 5.
447 COO.OO 380 000.002 6. Služby

100 OOO.CO261 12$ MG. 00energie
telefony. internet, poštovné, ostotni 35 000.00 30 OOD.CO2 6 2

100 COO.OO 100 000.00263 najemne
GO COO.CO 60 000.00264 pravm a ekonomické služby

50 000.00265 Školeni a kuay 6$ COO.OO
opravy a udržovaní 7 000,00 5 000.00266
cestovní náhrady 20 COO.OO 15 OCX),002 6.7
prpcovnici v prime pe6 (mimo procov/u 
pOit>é'J 0.00268 O.CO

Oítofm promvmíi (mimo prOCOvrv po/nč’ 0.00 0,002.6 9
jiné (uvpd)ej 35 000.00 20 0X,002.6 10

O.CO 0,002.7 Odp‘Sv
10 030.00 370 000.00Oitoinť nokiady 7 2 000,002 8

1 270 030.00Celkem 2 020 000.00 1 535 000,00



lip HLAVNI WfiíDPKAHA
M/«o 5TBA* -UWN MC fVĚSTAPVtHí
Oebsr sec©' nh v«i

P
P
p

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Nálevorganuace Cemřum př0 n«slyi>cr« í»W©»l«*uve p*o Prahu» Stíedoieskf hraj, o.pi 
26H298!ť:

Naiev služby: SAS pro nesJyisci Praha • Modřany 
Orvh slutby . so<lj|nj sktivuaínt služby pro seniory a osoby se iSravotnlm postiženi™

Registrační dislo služby [identifikátor). 7J70397mMwsm*
Naklady eelkem 1 814 900 00 I S10 9DO.no i 22a

IOsobni n8hl»0y celkem 1 3FS POD.00 1171 9P0,PJ1
111 Ai*oc©vm smfQuvy 1 85? 20000

0.00 0,00) I Oólititlv <i piOYO.ru imr-Oi t'
jphppy p prg.frje*1 proce 0 00 o 00111

0,00 9*0 y#.y>1 a i.ne osoOrr fcvcťiry D.0D
44$ iQQ.oo 319 0X>,X>2 Provetm ni klady Mikem 

Otóuhtdobr "tefere* 54 000 00 jnwo'1---------,
O O.''

2
myjete* do 6~ ns kveťte; 0 002 li

st JJO.OO 40 WCC212 !•' fw«erP»£_

lanceiafske potJe:>
C.CO0 00? 2

7 000 00 4 0*0 rC2 3
UÍO2 >1 pohonné visty OOP

10 UUD U0 JOť.CO2 5 jinc_S£02Í£Í£l£2i-!-ilíi!''
SJulbj_ __________________
e-.ťiii

3/> 000,00 1$S CCC.IX7 R
90 000,00 90rf0 *C6 1

11 Qj.CO2Í2 telefony, internet ;oŠto"*ic. osiami 12 000.00
180 COP 00 lOOCCO.CO2 5 3 nniimné

pilvrn a ekonomie ce služby 50 000 00 soorq.cc? s a
{■pleni a »uay 18 ono no leccocoie s

b 000,00 SCCO.CO2 fi f, r>pi j\'> i udr<n.a~i 
10 2 fístorA' iiúO'eey o,no o co

r p'ocov.i<' v eňme peř' fmimo niorcnni 
________________ 000 0.00;c b

ps >p tni prpto /i ’c fn'ii'00 pročet’*1 no nýt o.uo2o9
1C CCO.CO2 í iZ unf (vwtf-el 10 000,00'

0,00. 0.007 2 CM___
Pťfltn. njA.Qtf/

>-—
7 700 00. 2 000 00 ibs quu.au2e

i:ž4 ooo.ooCelkem 1 8H 9:0,0: 1 sic vca.ijg


